هدف این مرکز کمک به ایجاد وبلاگ‌های دینی از طریق آموزش بود (مبینی، ۱۳۹۰، ص ۶۷).

سایت **بی.بی.سی فارسی** در گزارشی با عنوان «قم؛ پایتخت کامپیوتری ایران»، به قلم **مهرداد خلجی** در تاریخ سه شنبه ۲ اوت ۲۰۰۵، برابر با ۱۱ مرداد ۱۳۸۴ به بررسی فناوری اطلاعات در حوزه علمیّه قم، از جمله وبلاگ‌نویسی طلاب پرداخت و با اشاره به ارزش وبلاگ‌ها برای تاریخ‌نویس‌ها روحانیت، چنین نوشت:

در سال‌های اخیر، روحانیان بسیاری به وبلاگ‌نویسی روی آورده‌اند. در نوشته‌های آنان، جسته و گریخته می‌توان نکته‌هایی درباره طرز درس خواندن طلبه‌ها، طرز برخورد مردم با آنها، خاطره‌های آنان از تبلیغ و سفرهای تبلیغی به دست آورد.